
Z důvodu zhoršující se epidemiologické situace platí od 25. 10. 2021 v LRN 

Cvikov zákaz návštěv. 

Návštěva je možná vždy po telefonické domluvě s ošetřujícím lékařem u 

pacientů v terminálním stavu. 

Návštěvou je pouze 1 osoba u nemocného na pokoji po dobu maximálně půl 

hodiny.  

Podmínky pro povolení návštěvy: 

 Příchozí musí být vybaven respirátorem bez výdechového ventilu FFP2 

      nebo KN 95,  a je povinen dodržovat nastavená preventivní opatření  a       

      respektovat pokyny zdravotnického personálu 

  návštěvnickým pláštěm, který zakoupí na oddělení (1 kus za 15 Kč) 

 jen v případě závažné epidemiologické situace 

 

 Příchozí musí splňovat minimálně jednu z těchto uvedených 

podmínek: 

1. Negativní PCR test absolvovaný nejdéle 48 hodin před zahájením 

návštěvy, nutno doložit dokladem 

2. Negativní antigenní test absolvovaný nejdéle 48 hodin před 

zahájením návštěvy, nutno doložit dokladem 

3. Certifikát MZ ČR o provedeném očkování, od jehož ukončení 

uplynulo nejméně 14 dní 

4. Prodělané laboratorně potvrzeného onemocnění COVID-19, 

přičemž od prvního pozitivního nebo PCR testu současně 

neuplynulo více než 90 dní 

 

Pro hospitalizované pacienty platí zákaz návštěv ve venkovních 

prostorách areálu LRN Cvikov. 

                                                                     Děkujeme za pochopení. 

 


